МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное автономное образовательное

 учреждение высшего образования «Южный федеральный университет»
(ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«       » _______________ 2024 г.  №

г. Ростов-на-Дону

О проведении Заседания Правления Ассоциации выпускников ЮФУ

В целях развития корпоративной культуры, сохранения и

приумножения университетских традиций:

1. Считать проведённым заседание членов Правления Ассоциации

выпускников ЮФУ в новом составе 16 февраля 2024 года в 15.00 по адресу:

г. Ростов-на-Дону, ул. Б.Садовая 105/44, зал Учёного совета ЮФУ.

2. Обеспечение организационной поддержки проведения

мероприятия считать возложенным на главных специалистов Центра

координации деятельности Южного федерального университета в

общественных организациях и научных консорциумах Струкову Л.М. и

Сэм И.М.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Проректор по научной и исследовательской
деятельности             А.В. Метелица

27 февраля 153-р